
Pgxs\

Pohjois-Espoon Ponsi ry

Y-tunnus 0931104-0

Tilinpäätös

Tilikaudelta L.!.ZOL' - 3t.L2.2015

Sisällysluettelo

Tuloslaskelma

Tase

Liitetiedot

Luettelo tilikirjoista

Allekirjoitukset

Tase-erittelyt

z

3

4

5

6

7-



Pohjois-Espoon Ponsi ry
0931104-0
Iilikausi 01.01.2015 - 31.12.2O15
Jakso 01.01.2015 - 31 12 2O15

Tu los las kelm a

S ivu 1 (1)

Tulostettu 25.O7.2O16
Edellinen tos iten ro A 1067

Jakso Kertymä Jakso viim e
vuonna

Va rs in a isen toiminnan tuotot
Henkilöstökulut
l\ruut kulut

200
-107
-220

480,09
059,04

200
- 107
-220

480,09
059,04

245
-76

-219

51 3,0 7

932,42
926.35 926.35 941 71

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä -327 98 5,39 -327 98 5,39 -296 914,13

YHTEENSÄ VARSINAINEN ToIMINTA -127 505.30 -127 505.30 -51 401,06

lvlajan
Majan
Muut

tuotot
poistot

kulut

379,7 5
339,93

379,75
339,93

320,23
590,90

4
-2
-7

4
-2

4

I3 5.8'l 835.81 270.56
Majan kulut yhteensä -a 17 5,7 4 -a 17 5,7 4 -9 861,46

I,iIAJA YHTEENSÄ -3 79 5,99 -5 541 ,23

LIIKEVOTTTO (-TAPPTO)

Tuotot
Kustannukset

-131 301 .29 -13'1 301,29

25,31 25,31

-56 942,29

0,00
-1 -1't 8 9.61 1 8 9.61 -53.66

Yhteensä Sijoitus- ia rahoitustoiminta -1 164,30 -1 164,30 -53,66

199,45
989.57

Varain han kin nan
Varainhankinnan

tuotot
kuluf -18

66506,56
243.24

506,56
243 2A

40
-6

VARAINHANKINTA 48 263 ,24 4B 263,28 33 209,88

VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ

Satu nnaiset tuotot

-84 202.3 1 -84 202,31 -23 746,O7

0,00 0.00 16 00
YHTEENSA SATUNNAISET 0 0,0 0 16,00

VoITTo (TAPPIo) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRToJA JA
VEROJA

YL EISAVUSTUKSET

-84 202,3 1 -84 202,31 -23 770,07

58 616 0'l 58 616 01 40 826.32
Voitto/Tappio -25 5 86,3 0 -25 586,30 17 056,25



Pohjois-Espoon Ponsi rY

0931104-0
Tilikausi 0'1.01.2015 - 31.12.2015
.f akso 01.01.2015 - 31.12.20'15

Tas e

SivLr 1 (1)

Tu lostettu 25.07 2016
Edelline n tositenro A 1067

Jakso LoppusummaAlkava tase

Vastaavaa
PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hYödYkkeet
Rakenn ukset ia rakennelmat -1 A13,7 4 529,7143

I
45

2
343,45

-526,19 578.58104 .77Koneet ia la itte et
Yhteen sä Aineelliset hY ödYkke et 47 448.22 -2 33 9,9 3 45 108,2I

VNTEEruSA PYSYVÄT VASTAAVAT 339,93

LYHYTAIKAISET SAA I/ ISET
Lyhytaikaiset sa a m iset

Siirtosaamiset
-6 38 0.4 0 7 813.7014 19 4 .10

Y hteensä LYhYtaikaiset s aa m iset 14 194,10 -6 3 80,40 7 al3,7 0

-24 126.7 4 34 547.51
Rahat a pankkisaamiset

Yhleensä LYHYTA IKA ISET SAAMISET -30 507 .14 42 361 ,61
58 674.65
72 a68,75

120 316.97 -32 847 .O7 87 4 69,90
Yhteensä Vas t aavaa

Vastattavaa
oMA PÄÄOMA

Muut rahastot -74 002'69 -1 722'71 -75 725 40

Edellisten tilikausien ylijäämä / alijäämä -33 266'93 -33 266'93
25 586.30 25 586,30

Tilikauden voitto (tappio) -- ---'- -

YHTEENSA OIVIA PAAOMA -'tot zag'az 23 863',59 -83 406 03

VIERAS PÄAOMA
fuut velat -1O 649'24 I 699'B3 -549'41

siirtovelal 2 3g8 11 '-7'19 1.1- -3 114 46

YHTEENSÄ VIERAS PAAOMA -ll oq1 35 I 983',48 -4 063 87

- 120 316,97 32 a47,07 -87 46 9.90
Yhieensä Vast att av aa



Pohjois-Espoon Ponsi ry

Y-tunnus 0931L04-0

Käyttöomaisuus

Yhdistyksen käWöomaisuus on arvostettu muuttuvaan hankintamenoonsa. Käyttöomaisuuteen kuuluvan

kaluston poisto 25 %:n menojäännöspoistoina.

3L.r2.20t5 31.72.2014

Oman pääoman erittely

Oma pääoma

Ti li npäätöks en 31..L2.2015 liitetiedot

Rakennusrahasto

Ali- / ylijäämä ed. tilikausilta

Tilikauden alijäämä

Yhdistyksen velat

Ennakkomaksut

Siirtovelat

Muut lyhytaikaiset velat

-25 586.30 L7 056.25

83 406,03 ro8 727,43

14 002,69

33 266,93

0,00

3Lt4,46

7 4 002,69

L6 2t0,68

8 459,00

2 39a,LL

949 ,4L 2 L90 ,24

4 063,87 72 060,24



Y-tunnus 0931104{

Luettelo ti li ki rjoista

Päiväkirja

Pääkirja

Tasekirja

Tositelajit

A

ATK, Briox-ohjelmassa

ATK,Briox-ohjelmassa

Sidottu

ATK:lla Briox-ohjelmassa, www.briox.fi



Tilinpäätöksen päiväys ja allekirjoitukset

L8 he-""',I kuuta 2016

jkhu" Br". b,.^* 4-ä'
Knur t"At /[

/1a.h, LinrJ.n^ ,2"! Åx

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastukesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

kuuta 2016



Pohjois-Espoon Ponsi rY
0931 1 04-0
Tilikausi 01 .0'l -2015 - 31.12.2015
Jakso 01 .01.2015 - 3'1.12.2O'15

Sivu 1( 1)

Tulostettu 25.07.2016 20:49:00
Edellin e n tositenro A '1067

Pääkirj a

Titi Nimi
Tosit€nr KP Påivåys Teksti

1700 Siirtosaamiset

A1063

A't 066

o,o0

6 802,91

7 23,29

0,0 0
0,0 0

6 802,91

7 526,20

EsPoon kauPunki vuokra-avuslus
o t. tz.zu tJ 7_12t15

31.12.2o15 Myclub-siirtosaamiset

0,0 0

Om rlu tn in o
Loppusaldo

7 526,20
7 526,20

0,0 0
0,0 0

7 526,20
7 526,20

Påäkirjån yhteen veto 7 526,20 0,0 0
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Pohjois-Espoon Ponsi ry
0931 1 04-0
Tilikausi 01.01.2015 - 31 .12.20'15
Jakso 01.0'l .2015 - 31.'12.2015

Sivu 1(1)

Tulostettu 25.07 .2016 20:43:00
Edellin en tositenro A 1067

Pääkirja

Nimi
Tosiienr KP Påiväys Teksti Debet

1470 Ennakkomaksul

422

^'1021

01.01.2O15 V, 2014ennakot kulrikslJatuoloiksi

27 . 1 1 . 2 o 1 s i:ii! : l,""tl ifi'" 
"1 

: ?? 3t1u7o% ".i., r 
" 

u; "

0,0 0

247,50

0,0 0

4 292,OO

4 292,OO

4 292,OO

2A7,50

Om slutn in g

Loppusaldo
2A7,sO
247,50

4 292,OO

4 292,OO
-4 0021,50

2a7,50

Pääkirjan yhleenveto 28 7,5 0 4 292,0O



Pohjois-Espoon Ponsi ry
093't 104-0
Tilikausi 01.01.2015 - 31.12.2015
Jakso 01.01.2015 - 31.12.2O15

Nimi

S ivu 1 (1)

Tu lostettu 25.O7 .2016 2 0:53:00
Edellinen tositen ro A 1067

Pää k i rja

Päiväys Teksli Saldo

2920

A80
486
41 51

4336
4341
A'1 05 9

41065

02-o1.?o15

02-a1 .zo l5

02.o1.2015
08_01.2015
19. O1 .2015
17.02.2015
oa.04.2015
17 04.2015
31.12.2015
31 12 2015

0,00
44,OO

I,O0

393,29
113,40
407.43
252.34
5 9 5,00
543,21

0,0 0

'I 013,21
2 101,25

-2 394,11
,2 398,11
-2 354.11

-2 345,11

-1 951.42
,1 434.42
-1 4 3 0,59
-1 178,21

-583,21

1 013,21
3 114,46

PO6 Palkintotukku KääIy 26962
Palkinlolukku Kääty 26962, S llRTOV.,
P06 maksoi Iopul
Espoon jårjestöjen yhteisö lasku 20s4
Sonera puhelinlasku 114 5141 4O71

Mehjläjnen työierveyslasku 31565602
Espoon kåupunki tilalasku 1524300221
SIIRTOVELKA / FC Espoo, Brugge

SIIRTOV. Työlt0nyysvakuutusrahasto
TVR Työltömyysva ku utusmaksu
Espoon kau punki 1524303437

Omslutning 2 398.11
2 398,11

3114,46
3 114,46

716.35
-3 114,46

Pääkirjan yhteenvelo 2 394,1 t 3114,46


